- Abu Ishak al-Syatibi, *Al-Itisham*, Jilid II (Baerut: Dar al-Ma'rifah, 1975)
- Asywadie Syukur, *Pengantar Ilmu Fiqh & Usul Fiqh* (Cet. I; Surabaya: Bina Amin, 1990),
- Al-Sanafi A, Bahaadeen E, Marbeen M, M. M. (2006).
- Imam al-Bukhari, *Shahih al Bukhari* (Mesir: Maktabah Fayyadh bi al Manshurah, 1422/2001),
- Muhammad al-Gazali, *Al-Mustasfa min Ilm Ushul*, Tahqiq Muhammad Sulaiman al-Asyqar (Baerut/Libanon: Al-Risalah, 1997 M./1418 H.)
- Al-Ghazali, Abi Hamid ibn muhammad, *al-Mustasfa min 'Ilm al-Ushul*. Jilid I-II (t.t: Dar al-Fikr, t.th)